

**ЦИКЛОГРАММА**  
*Бір аптаға 28.02.-04.03.2022ж*  
*«Қарлығаш» ортаңғы тобы*  
**1 - апта**

Өтпелі тақырып: **«Салттар мен фольклор»**  
 Тақырыбы: **«Қазақстан халқының салттары мен дәстүрлері»**

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
<p><b>Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесіу</b>                      Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б)                      Таңертеңгі гимнастика (5 мин).</p> <p><b>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</b></p>	<p><b>8.00-9.10</b></p>	Тәрбиешінің балалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлер туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
		Ойыншықтар туралы әңгімелесу.  Ойыншық суретін кұрастыру  Мақсаты: Қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.	Әңгімелесу  "Менің ойыншығым"  Мақсаты: Баланың сөздік қорын молайту.	Дидактикалық ойын  "Ғажайып қапшық"  Мақсаты: баланың сөздік қорын ойыншықтардың атауларын білдіретін сөздермен байыту.	Жыл мезгілі туралы әңгімелесу.  Мақсаты: Қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.	
		Балалармен ұйымдастырылатын оқу қызметіне қажетті дамытушы орталықтардың (белсенділік орталықтары) материалдарын, көрнекіліктерін, дидактикалық ойын материалдарын дайындау  <b>Жаттығулар кешені</b>				

<b>Таңғы ас</b>	<b>9.00-9.10</b>	<b>Ойын жаттығу :</b> Слдырлайды мөлдір су, Мөлдір суға қолыңды жу. Жуынсаң сен әрдайым, Таза бетің маңдайың)				
<b>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</b>	<b>9.30-9.45</b>                 <b>10.00-10.15</b>	<p><b>1.Сөйлеуді дамыту. «Бізге көлік қалай және қандай көмек көрсетеді?»</b></p> <p>Балаларға көліктер туралы түсінік беру, олардың түрлерін ажырата білуге үйрету.Сөздік қорларын толықтыру, дауыс ырғағын дұрыс сақтап сөйлеулерін дамыту..</p>	<p><b>1.Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру. «Биік – аласа.Бір – көп»</b></p> <p>Мақсаты: суретте және өзіне тікелей жақын кеңістікте орналасу бағытын ажырату мен атап көрсету (биік – аласа)</p>	<p><b>1.Жаратылыстану. «Суды жақсы көретіндер»</b></p> <p>Су туралы түсініктерді қалыптастыру; құрлықта және суда өмір сүретін жануарларды ажырата білуге үйрету; жануарлардың аттарын, олардың немен қоректенетіні туралы құрлықта және суда өмір сүретін жануарларды ажырата білуге үйрету</p>	<p><b>1.Апликация. «Наурыз мерекесіне арналған кілемді әшекелейміз»</b></p> <p>Жыл басы – Наурыз туралы мағлұмат беру; наурыз мерекесінің ерекшелігі, ұйымдастырылуы туралы түсініктерін қалыптастыру; наурыз мерекесіне деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p>	
		<p><b>2. Музыка</b></p>	<p><b>2.Дене шынықтыру.</b> 1-2.Мақсаты: еденнен екпінмен серпіле екі аяқпен зат үстінеі секіруге үйрету. Допты қос қолмен бастан асыра жіп арқылы лақтыруды үйрету.</p>	<p><b>2.Қоршаған ортамен танысу.</b> <b>«Наурыз – көктем мерекесі»</b> Балаларды ұлттық Наурыз мерекесімен таныстыру; қазақ халқының салт – дәстүрлерімен</p>	<p><b>2.Дене шынықтыру.</b> 1-2.Мақсаты: еденнен екпінмен серпіле екі аяқпен зат үстінеі секіруге үйрету. Допты қос қолмен бастан асыра</p>	

			<p>Тепе-теңдік сақтап, еденнен 20 см көтерілгеі сатының таяқшаларынан аттап жүруді бекіту. Қолдың басын ай қалдыра, қол бұлғап, бытырап жүгіру; бір-біріне соқтығыспай тепе-теңдік сақтап, екпінмен серпіле заттың үстінен секіріп, сәл бүгілген аяқпен жұмсақ жерге қонуға; басты түсірмей, музыка ырғағына сәйкес би қимылдарын бірқалыпты, жұбымен келісе орындауға жаттықтыру.</p>	<p>таныстыру; танымдық қабілеттерін дамыту; қазақ халқының салт – дәстүрлерін сыйлауға тәрбиелеу.</p>	<p>жіп арқылы лақтыруды үйрету. Тепе-теңдік сақтап, еденнен 20 см көтерілгеі сатының таяқшаларынан аттап жүруді бекіту. Қолдың басын ай қалдыра, қол бұлғап, бытырап жүгіру; бір-біріне соқтығыспай тепе-теңдік сақтап, екпінмен серпіле заттың үстінен секіріп, сәл бүгілген аяқпен жұмсақ жерге қонуға; басты түсірмей, музыка ырғағына сәйкес би қимылдарын бірқалыпты, жұбымен келісе орындауға жаттықтыру.</p>	
--	--	--	--	---	---	--

	10.15-10.30		<p><b>3.Сурет салу.</b> <b>«Сүйікті ойыншықтар»</b></p> <p>Балалардың ойыншықтар жайлы түсініктерін кеңейту. Өз ойыншықтарын сипаттап әңгімелету арқылы сөздік қорын молайту. Сүйікті ойыншықтарының суретін салуға жаттықтыру.</p>			
Серуен:	10.35-11.45	<p>Құстарды бақылау Мақсаты:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Құстарды бақылауды әрі қарай жалғастыру</li> <li>• Торғай мен көгершінді салыстыру</li> </ul> <p>Бақылау барысы: Серуенге шығардың алдында тәрбиеші, балаларға көгершіндердің қоректендіретін нан алып шығу керектігін айтады. Далаға шыққан соң, құстардың қанша екенін бақылап қарау керек. Көгершіндердің қоректенуін бақылау. Балалардың назарын көгершіндердің қоректі көретін көздері,оны шұқып жейтін тұмсықтарын, жүрегін аяқтары,ұшуға көмектесетін құйрығымен қанаттары бар екендігіне аударту. Көгершіндердің түстері және үлкендіктері әр түрлі болып келеді. Еңбек әрекеті: Тәрбиешімен бірге құстарға беретін қоректі даярлау. Мақсаты:</p>				

		<ul style="list-style-type: none"> <li>• Құстарды күтуде қолғабыс тигізу</li> <li>• Үлкендердің көмегімен құстарды қоректендіруге дағдыландыру</li> </ul> <p>Қимыл қозғалыс ойындары: «Бір,екі,үш жүгір!»</p> <p>Мақсаты:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Белгі бойынша әрекет етуге үйрету</li> <li>• Жүгірудің шапшаңдығын арттыру</li> </ul> <p>«мені қуып жет»</p>				
Серуеннен оралу.	<b>11.45-12.00</b>	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі, дербес ойын әрекеті				
Түскі ас	<b>12.00-12.30</b>	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі				
«Тәтті ұйқы»	<b>12.30-15.00</b>	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату				
Біртіндеп ұйқыдан ояту, ауа, су шаралары	<b>15.00-15.20</b>	Жалпақ табандылықтың алдын алу мақсатында ортопедиялық жол бойымен жүру. Білімді кеңейту және мәдени гигиеналық дағдыларды орындау. Ойын жаттығу (мысалы: Слдырлайды мөлдір су, Мөлдір суға қолыңды жу. Жуынсаң сен әрдайым, Таза бетің маңдайың)				
Ойындар,дербес әрекет  Баланың жеке даму картатекасына сәйкес жеке жұмыс	<b>15.20-16.00</b>	Жыл мезгілі туралы әңгімелесу.  сурет құрастыру  Мақсаты: Қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету	Әңгіме құрастыру  "Менің керуетім"  Мақсаты: Баланың сөздік қорын молайту.	<b>Вариативтік компонент:</b> <b>Өмір қауіпсіздік ережесін сақтау № 13</b>  <b>«Біз жолаушымыз»</b>  Көлік пен жолаушының байланысы туралы түсінік беру. Қоғамдық көлік ішінде қауіпсіздік сақтау ережесі мен жолаушылардың	Жыл мезгілі туралы әңгімелесу.  Мақсаты: Қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.	

				міндеттерімен таныстыра отырып, қоғамдық жерлерде, балабақшада, транспортта қауіпсіздік ережелерін үнемі сақтауға дағдыландыру. Сақтыққа, тәртіптілікке тәрбиелеу.		
Кешкі ас	<b>16.00-16.20</b>	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс;				
Балалардың үйге қайтуы	<b>16.20-16.45</b>	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінуін қадағалап, талап етіп отыруды түсіндіру.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелеу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлуді ескерту.	Баланың бүгінгі жетістігі, бала денсаулығы мен тамағы жөнінде әңгімелесу.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту.	